

KOSZTORYS INWESTORSKI						
Przebudowa drogi gminnej położonej na działkach nr ewid. 463, 531/5 w msc. Raclawice						
L.p.	Numer STWiORB	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa PLN	Wartość PLN
			Nazwa	Ilość		
A. DZIAŁ OGÓLNY						
	D-M 00.00.00	WYMAGANIA OGÓLNE	x	x	x	x
1	D-00.00.00	Koszt dostosowania się do wymagań Warunków Kontraktu i Wymagań Ogólnych zawartych w Specyfikacji Technicznej DM 00.00.00	-	-	ryczałt	2 500,00
2	D-00.00.00	Wykonanie organizacji ruchu	-	-	ryczałt	1 500,00
RAZEM DZIAŁ OGÓLNY (A):						4 000,00
SST CPV	D-01.00.00 45111000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne	x	x	x	x
	D-01.01.00	ROBOTY POMIAROWE	x	x	x	x
	D-01.01.01	Odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktów wysokościowych	x	x	x	x
3	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych prz liniowych robotach ziemnych w terenie równinnym	km	0,220	1 800,00	396,00
	D-01.02.00	ROBOTY W ZAKRESIE USUWANIA GLEBY	x	x	x	x
	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu (ziemi urodzajnej) lub darniny	x	x	x	x
4	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości warstwy do 10 cm z wywiezieniem nadmiaru humusu na odkład	m3	88,00	4,52	397,76
	D-01.03.00	ROBOTY ROZBIÓRKOWE, USUNIĘCIE I OCHRONA DRZEW	x	x	x	x
	D-01.03.02	Rozbiórka budowli inżynieryjnych	x	x	x	x
5	D-01.03.02	Rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego, grub. nawierzchni 10cm.	m2	880,00	6,98	6 142,40
RAZEM ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE (B):						6 936,16
SST CPV	D-04.00.00 45233000-9	PODBUDOWY Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad	x	x	x	x
	D-04.03.00	OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE WARSTW KONSTRUKCYJNYCH	x	x	x	x
	D-04.03.01	Oczyszczenie	x	x	x	x
6	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne warstw konstrukcyjnych nieulepszonych	m2	920,00	1,27	1 168,40
7	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne warstw bitumicznych	m2	907,00	0,49	444,43
	D-04.03.02	Skropienie	x	x	x	x
8	D-04.03.02	Skropienie mechaniczne warstw konstrukcyjnych niebitumicznych emulsją asfaltową	m2	920,00	1,47	1 352,40
9	D-04.03.02	Skropienie mechaniczne warstw konstrukcyjnych bitumicznych emulsją asfaltową	m2	907,00	0,97	879,79
	D-04.04.00	PODBUDOWA Z KRUSZYW STABILIZOWANYCH MECHANICZNIE	x	x	x	x
	D-04.04.02	PODBUDOWA Z KRUSZYW KAMIENNYCH	x	x	x	x
10	D-04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - tłucznia kamiennego, warstwa górna, grub. warstwy po zagęszczeniu 10cm	m2	920,00	43,00	39 560,00
RAZEM PODBUDOWY (C):						43 405,02
SST CPV	D-05.00.00 45133000-9	NAWIERZCHNIE Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg	x	x	x	x
	D-05.02.00	NAWIERZCHNIE TWARDE NIEULEPSZONE	x	x	x	x
	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia	x	x	x	x
11	D-05.02.01	Wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego, warstwa górna, grub. warstwy po zagęszczeniu 10cm - szerokość obustronnych poboczy 0,75m	m2	330,00	38,95	12 853,50
	D-05.03.00	NAWIERZCHNIE ULEPSZONE	x	x	x	x
	D-05.03.11	Frezowanie	x	x	x	x
12	D-05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno: średnia grubość warstwy 4cm	m2	40,00	11,84	473,60
	D-05.03.05	Nawierzchnie z betonu asfaltowego	x	x	x	x
13	D-05.03.05	Wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 16 W (KR 1-2) - grub. warstwy po zagęszczeniu 4cm	m2	920,00	46,31	42 605,20
14	D-05.03.05	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S (KR 1-2) - grub. warstwy po zagęszczeniu 4cm	m2	907,00	33,74	30 602,18
RAZEM NAWIERZCHNIE (D):						86 534,48
SST CPV	D-06.00.00 45233000-9	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg	x	x	x	x
	D-06.04.00	OCZYSZCZENIE ROWÓW I PRZEPUSTÓW	x	x	x	x
15	D-06.04.01	Humusowanie zieleńców z obsianiem trawą przy średniej gr. humusu 8 cm - kalkulacja indywidualna	m2	440,00	4,50	1 980,00
RAZEM ROBOTY WYKOŃCZENIOWE (E):						1 980,00
RAZEM (A+B+C+D+E) NETTO:						142 855,66
VAT 23 %						32 856,80
RAZEM (A+B+C+D+E) BRUTTO:						175 712,46

Opracował: